ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р
с. Тээли                                                           №  45                              «15» марта 2017 г.
О проекте новой редакции Устава муниципального района
«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
Заслушав и обсудив информацию Главы кожууна-председателя Хурала представителей Салчак С. С-С. о необходимости принятия Устава кожууна Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»  РЕШИЛ:

1. Принять проект Устава кожууна в новой редакции.
2. Провести публичные слушания по проекту Устава кожууна в новой редакции во всех населенных пунктах кожууна по утвержденному проекту Главы кожууна-председателю Хурала представителей
3. Настоящее решение  и проект Устава кожууна в новой редакции опубликовать в газете «Бай-Тайга»
Глава кожууна -

Председатель Хурала представителей

муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                                                  С. Салчак